

Referat FAU- møte Onsdag 16.11.2022

Sted: Grygestolen, Bø skule (inngang ved Gamlevegen)

Tid: kl 18.00

Til stede: Anlaug (rektor), Nélide Sánchez-Ruiz (FAU-leder), Liv Hege Hermansen, Cathrine Kasland, Tuva Farstad, Tobias Dyrnes, Mette Garvik, Lars Sanden, Ingebjørg Liland, Heidi B. Soterud, Asle Sandnes, Morten Alexander Bogstad, Solveig Tangen Nielsen, Mari Torvik Heian, Tina Schia, Jorgen Kåsa, Karina Lien Sauar, Rønnaug Woxen Thoen

Sak 01	Valg av FAU-leder og nestleder Ny FAU leder: Ingvild Charlotte Nilssen Ny nestleder: Tuva Farstad og Morten Alexander Bogstad
Sak 02	Informasjon om samarbeid med FUG ang. sosiale medier og inkluderende klassemiljø Fug har foredrag som favner om foreldre, ledelse gruppa på skolen, lærerne og FAU. Tema for foreldreforedrag er hvordan vi som foreldre snakker om sosiale medier og Gaming samt hvilke grenser som er gode å ha. Foreldre som støtter opp under skolen i mobbesaker. Skolen er lovpålagt å rydde opp i mobbesakene som har inntruffet på sosiale medier e.l., når eleven føler seg utrygg på skolen pga dette. Det kan medføre til at barna blir usikre på å dra på skolen. FUG holder kurs gratis. Barnevakten har et foredragsopplegg for barn på ungdomsskolen, er mulig dette kommer til barneskolen etter hvert. Dette vil da og være gratis. Tuva Farstad og Ingebjørg Liland sitter i arbeidsgruppe for å organisere en kveld med foredrag for foreldre med FUG. De kontakter Folkestad skule med forespørsel om de vil være med. Skolen merker en markant økning i mobbesaker, som skjer på fritiden, hvor sosiale medier og Gaming er involvert. Dette bruker skolen mye tid på. Dette starter alt i 2.-3. klasse på skolen. FAU ønsker at lærerne tar opp generelle regler på trinnet rundt Gaming og sosiale medier. Foreldrene har da anledning til å bli enige om felles regler på trinnet. Dette blir en stor sak og fokus området for FAU i år.
Sak 03	Oppdatering av Grillhytta-prosjekt Teknisk etat har gitt tommel opp til prosjektet. TBE tar på seg oppdraget og sponser skolen med isolering og holder en pris som FAU kan ha mulighet å betale. De gav en pris for 2 år siden som de fortsatt holder seg til så lenge foreldrene tar en dugnad med fundament. Dette ser ut til å løse seg. Per nå ser det mulig ut å få hytta ferdig i januar. Det er ønskelig at hele bygda kan bruke denne hytta, og det er håp om at barna får et eierskap til denne hytta. Niri Hegnastykke bidrar med graving på dugnad og Groven & Karlsen bidrar med støping som dugnad også. Vi i FAU er

	kjempetaknemlig for alle som hjelpe og bidrar for dette prosjektet som mange barn og andre i Bø kan benytte seg av.
Sak 4	<p>Evt.</p> <ul style="list-style-type: none">• Lekser- det er merkbart forskjell fra lærer til lærer rundt hvor mye lekser som blir gitt. 6.klasse har per nå få lekser. Bø skule er ikke en leksefri skule, men det er en diskusjon rundt mengden på leksene. FAU gruppa er delt på hva de mener om leksefriskole. Rektor tar saken videre med ansatte.

Referent: Cathrine Kasland